
ZARZĄDZENIE NR 115 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 22 listopada 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu płatności elektronicznych uiszczanych za 

pośrednictwem portalu rekrutacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 

września 2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. 2018 r., poz. 1861 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Wprowadza się Regulamin płatności elektronicznych uiszczanych za pośrednictwem portalu 

rekrutacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                     R E K T O R 

 

                                                                        /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 


